
3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Esordienti B Femmine
Finale

MAN 1'22.79

Serie 1
1 5 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.10 42.20 1'22.30
2 4 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.40 43.14 1'24.54
3 2 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 42.50 44.34 1'26.84
4 3 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 42.53 44.85 1'27.38
5 6 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 43.85 47.22 1'31.07
6 7 MASSANO Elisa 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 45.57 47.43 1'33.00
7 8 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 44.72 48.67 1'33.39
8 1 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 46.07 48.29 1'34.36

    Pubblicata: 11/03/2011 ore  9:51

Serie 2
1 2 DANOVARO Alice 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 44.03 47.98 1'32.01
2 5 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 45.53 48.63 1'34.16
3 4 CARDI Rebecca 2002 ITA Ideanuoto Albenga 47.82 51.01 1'38.83
4 6 GERACI Rebecca 2003 ITA Ideanuoto Albenga 50.27 53.11 1'43.38
5 3 NERI Carlotta 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 49.25 54.54 1'43.79
6 7 GUAZZI Enrica 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 50.22 54.82 1'45.04

    Pubblicata: 11/03/2011 ore  9:49

Serie 3
1 4 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 47.00 50.45 1'37.45
2 5 FERRARI Elisa 2003 ITA Ideanuoto Albenga 50.67 57.51 1'48.18
3 3 DE GENNARO Maja 2003 ITA Ideanuoto Albenga 53.80 1'00.96 1'54.76
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3° COPPA DELLE CENTO TORRI
ESORDIENTI B

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Esordienti B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'22.79

Esordienti EBF 2003
1 MASSANO Elisa 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 45.57 47.43 1'33.00
2 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 47.00 50.45 1'37.45
3 GERACI Rebecca 2003 ITA Ideanuoto Albenga 50.27 53.11 1'43.38
4 GUAZZI Enrica 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 50.22 54.82 1'45.04
5 FERRARI Elisa 2003 ITA Ideanuoto Albenga 50.67 57.51 1'48.18
6 DE GENNARO Maja 2003 ITA Ideanuoto Albenga 53.80 1'00.96 1'54.76

Esordienti EBF 2002
1 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 40.10 42.20 1'22.30
2 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.40 43.14 1'24.54
3 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 42.50 44.34 1'26.84
4 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 42.53 44.85 1'27.38
5 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga 43.85 47.22 1'31.07
6 DANOVARO Alice 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 44.03 47.98 1'32.01
7 MORESCO Matilde 2002 ITA Andrea Doria 44.72 48.67 1'33.39
8 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 45.53 48.63 1'34.16
9 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 46.07 48.29 1'34.36

10 CARDI Rebecca 2002 ITA Ideanuoto Albenga 47.82 51.01 1'38.83
11 NERI Carlotta 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 49.25 54.54 1'43.79

    Pubblicata: 10/03/2012 ore  9:54

 Albenga (SV), 10/03/12 Comunicato RE1-EBF.12.5.0 / 1

(Stampata il 10/03/2012 alle 09:55)


